
ОГОЛОШЕННЯ 
про проведення відкритих торгів 

UA-2024-03-07-002217-a 
 

Найменування замовника: Централізована бухгалтерія дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл 

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або 
територіальної громади 

Ідентифікаційний код замовника в ЄДР: 26476487 

Місцезнаходження замовника: 02098, Україна, Київська область, Київ, проспект 
П.Тичини,18 

Контактна особа замовника, уповноважена 
здійснювати зв’язок з учасниками: 

Жук Юлія , 380444625921, yz.tender@ukr.net 

Вид предмета закупівлі: Товари 

Назва предмета закупівлі: Ключки для хокею для КДЮСШ «Вершина» 

Код за Єдиним закупівельним словником: ДК 021:2015:37410000-5: Інвентар для спортивних ігор 
на відкритому повітрі 

Назва 
номенклатурної 
позиції предмета 
закупівлі 

Код згідно з Єдиним 
закупівельним словником, 
що найбільше відповідає 
назві номенклатурної 
позиції предмета закупівлі 

Кількість 
товарів або 
обсяг виконання 
робіт чи 
надання послуг 

Місце поставки 
товарів або місце 
виконання робіт 
чи надання 
послуг 

Строк поставки 
товарів, 
виконання робіт 
чи надання 
послуг 

Ключки для хокею 
для КДЮСШ 
«Вершина» 

ДК 021:2015: 37410000-5 — 
Інвентар для спортивних ігор 
на відкритому повітрі 

20 штуки  03187, Україна, 
Київська область, 
Київ, проспект 
Глушкова 9  

до 31 травня 
2024  

 

Умови оплати: 

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%) 

Поставка товару   Аванс  10  Робочі  100  

 

Очікувана вартість предмета закупівлі: 46 000,00 UAH 

Розмір мінімального кроку пониження ціни: 230,00 UAH 

Математична формула для розрахунку приведеної ціни (у разі її застосування): відсутня  

Кінцевий строк подання тендерних пропозицій: 15 березня 2024 00:00 

Мова тендерної пропозиції: українська 

Розмір забезпечення тендерних пропозиції (якщо замовник вимагає його надати): відсутній 

Вид забезпечення тендерних пропозиції (якщо замовник вимагає його надати): відсутній 



Дата та час розкриття тендерних пропозицій: 15 березня 2024 00:00  

Дата та час проведення електронного аукціону: 15 березня 2024 14:52  

Вид та умови надання забезпечення пропозицій учасників:  відсутні 

Розмір та умови надання забезпечення виконання договору про закупівлю: відсутні 

 



 
Додаток № 3 до тендерної документації 

 
ІНФОРМАЦІЯ ПРО ТЕХНІЧНІ, ЯКІСНІ ТА ІНШІ ХАРАКТЕРИСТИКИ ПРЕДМЕТА 

ЗАКУПІВЛІ 

Комплектація і технічні характеристики ключок для хокею з шайбою: 

Матеріал: композитна-сплав скловолокна та вуглецевого волокна 3K-12К із додатковим 
покриттям епоксидної смоли. Крюк додатково посилений зовнішнім армуванням з 

вуглецевого волокна Carbon UD. Матеріал внутрішнього сердечника в гаку піна Aero Foam 
I. 

Марка: Bauer, або Sherwood (або еквівалент) 

Розмір: Sr.:  Жорсткість (flex): 70-77. Хват: лівий – 2 од., правий – 3 од. 

Розмір: Int.:  Жорсткість (flex): 50-60. Хват: лівий – 12 од., правий – 3 од. 

                  Обсяг закупівлі складає; 20 штук. 
 

Кваліфікаційні вимоги до учасників, та умови постачання 

1. Запропоновані Учасником товари повинні відповідати вимогам чинного законодавства, бути 
безпечними у використанні та мати відповідні висновки та сертифікати які потрібні для такого типу 
продукції. 

2. Товар повинен бути новим, не пошкодженим. 

3. З метою збереження повної якості виробів кожен вид продукції має поставлятися в оригінальній 
упаковці виробника для кожного виду продукції, на якій має бути зазначено назва виробу, його колір, 
відповідний розмір, артикул та номер у штрих масовий системі (в разі якщо це передбачено виробником). 

4. Переможець за вимогою Замовника повинен надати зразки запропонованої продукції протягом 3 
(трьох) календарних днів з моменту проведення аукціону 

5. Постачання товару, що є предметом закупівлі здійснюється за рахунок Постачальника за адресою: 
03187 м. Київ проспект Глушкова 9. 

6. Скановані копії документації на Товар (матеріали) надаються Учасником у складі тендерної 
пропозиції. У разі відсутності на момент оцінки пропозиції будь-якого документа в електронній системі, 
шо підтверджує відповідність запропонованого Учасником товару технічному опису тендерної 
документації, Замовник має право дискваліфікувати пропозицію Учасника. 

7. Для найбільш швидкого забезпечення потреб замовника, а також зниження ризиків отримання не 
якісної, або не повного переліку товарів, що закуповується Учасник має бути виробником, або офіційним 
дистриб’ютором (представником) виробника, що підтверджується сертифікатом від виробника. 

8. Постачальник несе повну відповідальність за якість Товару у межах гарантійного строку. 
Гарантійний строк і обсяг гарантійних зобов’язань не можуть бути меншими, ніж передбачено ст. 269 
Господарського кодексу України для даного типу товарів (гарантійний строк 1 рік).  

9.  Всі витрати пов’язані із заміною товарів в разі виробничого браку покладаються на 
Постачальника. 

10. Постачальник має забезпечити заміну розмірів товару що постачається, в разі якщо розмір не 
підходить Замовнику у триденний термін, при умові повідомлення про це постачальника не пізніше ніж 
через п’ять календарних дні після дати отримання товарів Замовником. 



Замовник  має право обміняти  товар належної якості на аналогічний у продавця, в якого він був 
придбаний, якщо товар не задовольнив його за формою, габаритами (розміром), фасоном, 
кольором, розміром або з інших причин не може бути ним використаний за 
призначенням. Замовник має право на обмін товару належної якості протягом чотирнадцяти днів, 
не рахуючи дня купівлі, якщо триваліший строк не оголошений продавцем. 

Строк гарантії: 1 рік 

Протягом трьох робочих днів після визначення електронною системою найбільш 
економічно вигідної тендерної пропозиції Учасник повинен  надати зразки товару за адресою 
замовника: 03187 м. Київ проспект Глушкова 9, Товар має бути у наявності! Доставка за 
рахунок постачальника до 31.05.2024 року. 

В разі наявності в даному документі посилань на конкретну торговельну марку чи 
фірму, патент, конструкцію або тип предмета закупівлі, джерело його походження або 
виробника, після такого посилання слід вважати в наявності вираз «або еквівалент» 
(технічні характеристики еквіваленту не повинні бути гіршими).   

 

*Якщо у Додатку № 2 містяться посилання на стандартні характеристики, технічні 
регламенти та умови, вимоги, умовні позначення та термінологію, пов’язані з товарами, 
роботами чи послугами, що закуповуються, передбачені існуючими міжнародними, 
європейськими стандартами, іншими спільними технічними європейськими нормами, іншими 
технічними еталонними системами, визнаними європейськими органами зі стандартизації або 
національними стандартами, нормами та правилами. Після кожного такого посилання слід 
вважати наявний вираз «або еквівалент». Якщо ця технічна специфікація містить посилання на 
конкретні марку чи виробника або на конкретний процес, що характеризує продукт чи послугу 
певного суб’єкта господарювання, чи на торгові марки, патенти, типи або конкретне місце 
походження чи спосіб виробництва, таке посилання є необхідним та обґрунтованим. Після 
кожного такого посилання слід вважати наявний вираз «або еквівалент».  

 
 
 
 

_______________________ _________________________ _________________________ 

посада уповноваженої особи 
Учасника 

підпис та печатка (за 
наявності) 

прізвище, ініціали 


